
Zarządzenie Nr 148/2023
  Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                z dnia 5 lipca 2023 roku

         
w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie do dokonywania
wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w Rejestrze Instytucji Kultury prowadzonym
przez Gminę Staszów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2023 r., poz. 40 ze zm1)), art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U z 2020 r., poz. 194 ze zm.2)) w związku z § 8
Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie
sposobu  prowadzenia  i udostępniania  rejestru  instytucji  kultury  (Dz.  U.  z  2012  r.  poz.  189)
zarządzam, co następuje: 

  § 1

Upoważniam Panią Urszulę Mazur  – pracownika w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu
Miasta  i  Gminy w Staszowie  do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz  wykreśleń  wpisów
w Rejestrze Instytucji Kultury prowadzonym przez Gminę Staszów.

   § 2
 
Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony, przy czym upoważnienie może być w każdym czasie
odwołane.

  
 § 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów.

§ 4

Traci moc Zarządzenie  nr 235/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 2 listopada 2016
roku w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie do dokonywania
wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w Rejestrze Instytucji Kultury prowadzonym przez
Gminę Staszów.

§ 5

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
       /-/ dr Leszek Kopeć

1) Zmiany Dz. U. z 2023poz. 572.
2) Zmiany Dz.U. z 2019r. Poz.2020.


